antes del acto de apertura de ofertas en la Tesorería de la Municipalidad sita en 

San Martin N° 550, PB de la ciudad de Luján, de lunes a viernes de 07:15 a 

13:15 horas, abonando en efectivo o mediante transferencia a la cuenta de la 

Municipalidad cuyo CBU es 0140034201716905073898, la suma de pesos 

doscientos setenta mil ($270.000,00). Dicho comprobante deberá ser 

incorporado al Expediente Municipal N° EX-2024-00007729- -MUNILUJAN-SJG 

El presente Pliego y toda la documentación que lo integra será entregada por la 

Municipalidad al adquirente en forma digital (cd y/o pendrive y/o enviado al

[...]

EX-2024-000007729-   -MUNILUJAN-SJG, “Concesión integral del uso, 

remodelación, mantenimiento y explotación del Buffet y Kiosco del 

Polideportivo Municipal – según lo dispuesto en el artículo 1º de la Ordenanza 

Municipal 8632”previo pago de  la suma de pesos doscientos cincuenta mil 

($250.000,00----------------------------------------------------------------------------------------

------------ 

Firma y sello de responsable municipal 

ANEXO III – ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS DEL LUGAR A 

CONCESIONAR 

Fuente técnica de referencia: